ТЫВА РЕСПУБЛИКАИЫЦ ЮСТИЦИЯ ЯАМЫЗЫ

Д У Ж А А Л
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

П Р И К А З

«Л d» JXthR 2022 г. Кызыл № ¥<t

Об утверждении графика работы государственных гражданских
служащих органа ЗАГС Министерства юстиции Республики Тыва в
_________ г. Кызыле и Кызылском районе в выходные дни_________

Руководствуясь частью 4 статьи 153 Трудового кодекса Российской
Федерации, в связи с производственной необходимостью проведения
государственными гражданскими служащими органа ЗАГС Министерства
юстиции Республики Тыва в г. Кызыле и Кызылском районе мероприятий по
государственной регистрации заключения брака и иных актов гражданского
состояния, в выходные дни в период с 01.06.2022 по 30.09.2022,

1. Утвердить график работы государственных гражданских служащих
органа ЗАГС Министерства юстиции Республики Тыва в г. Кызыле и
Кызылском районе (далее -  сотрудники органа ЗАГС) в выходные дни
согласно приложению, к настоящему приказу.

2. За работу в выходные дни с 01.06.2022 по 30.09.2022 предоставить
сотрудникам органа ЗАГС дополнительные дни отдыха.

3. Отделу организационного, документационного обеспечения и
контроля (Ооржак И.В.) ознакомить сотрудников органа ЗАГС с настоящим
приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра юстиции Москаленко Татьяну Николаевну.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. министра Б.Ш. Очур